事務連絡
平成２９年１０月２６日

沖縄産業支援センター
入居団体・企業　御中

株式会社沖縄産業振興センター
代表取締役専務　与那城　良光
[bookmark: _GoBack]（ 公 印 省 略 ）

台風２２号対策のお願い

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標題の件につきまして、今週末、台風22号が沖縄本島に接近、風雨が強まった場合、以下に挙げる項目について各入居企業・団体に台風対策、ご対応下さいますうよう、ご協力よろしくお願い申し上げます。

	台風対策一覧

	１
	窓サッシ部分を新聞紙、タオル等で覆い、雨水の浸入を防ぐ。

	２
	ベランダ等に置いている鉢植えや小物を固定または、部屋に収納する。

	３
	ベランダの排水口の掃除をして水はけを良くする。

	４
	PC類等の電子機器等の退避もしくは保護する。
(天井から漏水した場合を想定し、PCやTV・電化製品等や大切な書類等被害を受けないようビニールシート等で保護、机の中などに移動する。)

	５
	電気コンセントは、漏電、短絡、感電などの障害になる可能性があるので、低い位置にあるものは、浸水しても大丈夫な場所に移設する。

	６
	その他(各テナントで台風時に影響が出そうな物を移動する。)

問　い　合　わ　せ　先
㈱沖縄産業振興センター
３０１室管理課　玉那覇・當眞
ＴＥＬ：８５９－６２９４